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TAV. A.2 - POPOLAZIONE RESIDENTE NEI CENTRI ABITATI DEL COMUNE DI MODENA AI
CENSIMENTI DAL 1961 AL 2001

Denominazione dei centri
abitati
ALBARETO
BAGGIOVARA
STAZIONE BAGGIOVARA- CASINALBO (°)
CITTANOVA
COGNENTO
BRUCIATA
SAN DAMASO
LA BOTTEGA
FOSSALTA
GANACETO
LESIGNANA
MARZAGLIA
CHIESA NUOVA MARZAGLIA
MODENA
IL TORRAZZO
MULINI NUOVI
NAVICELLO
PONTE ALTO
PAGANINE
PORTILE
SALICETO PANARO
OPIFICIO VECCHIO
SALICETA SAN GIULIANO
SAN DONNINO DELLA NIZZOLA
BELLARIA
SAN MATTEO
CANTONE
TRE OLMI
VACIGLIO

VILLANOVA
Totale popolazione residente nei

centri abitati
Popolazione residente nel Comune

capoluogo )
Percentuale della popolazione

residente nei centri abitati
(°) centro diviso con Comune di Formigine

1961

426
491

92
432
1.124
179
289
162
58
523

107.814
613
143
359
258
326
106

502
180
90
52
49
309
77
265

114.919
139.183
82,6

CENSIMENTI
1971 1981
554 956
383 680
30* -
258 904
557 2.040
199% 246
1.473 1.849
111 121
227 271
304 773
451 415
121% 237
149.029 158.500
685% 1.364
134 91
182 137
336 641
363 472
76 55
29 -
135 66
267 504
355 405
330 785
156.589 171.512
171.072 180.314
91,5 95,1

(-) centri abitati conglobati nel centro abit. di Mode

1991 2001
1.835 1.898
1.476 2.218
2.623 2.670

294 321
901 836
429 363
435 468
161.302 156.717
111 212
139 162
633 828
417 537
872 940
171.467 168.129
176.990 175.502
96,9 95,8

(*) centri abitati nuovi
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